
 

 

 

 

 

 

RAPORT Z EWALUACJI WEWNĘTRZNEJ 

PRZEPROWADZONEJ W ROKU SZKOLNYM 2016/17 

W PRZEDSZKOLU NR 1 W KŁODZKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RAPORT Z EWALUACJI 

 

  Cele ewaluacji: 

➢ Doskonalenie i usprawnianie zasad współpracy z rodzicami w celu podniesienia jakości 
pracy przedszkola. 

  Sposób prezentacji wyników ewaluacji: 

 na zebraniu Rady Pedagogicznej, 

 na stronie internetowej BIP UM Kłodzko 

 

   Przedmiot ewaluacji: POTRZEBY I OCZEKIWANIA RODZICÓW WZGLĘDEM   

                                        PRZEDSZKOLA 

 

WYNIKI EWALUACJI 

Mocne strony Słabe strony 

 Przekazywane rodzicom informacje 

podczas zebrań ogólnych z dyrekcją oraz 

spotkań z nauczycielami dostarczają 

rzetelnej wiedzy na temat pracy 

przedszkola. 

 

 Zdecydowana większość rodziców jest 

zadowolona z kalendarza imprez 

organizowanych w przedszkolu. 

 

 Rodzice mogą liczyć na pomoc                         

i wsparcie nauczycieli w zakresie 

edukacji i wychowania dzieci. 

Przedszkole jest życzliwe i przyjazne dla 

rodziców i ich dziecka. 

 

 Według rodziców nauczyciele są 

kompetentni, komunikatywni oraz 

poświęcają czas dzieciom potrzebującym 

indywidualnej opieki. Nauczycielki 

uzupełniają się i świetnie współpracują, 

co przekłada się na szczęście dzieci                    

i zadowolenie rodziców. Oprócz tego 

cechuje je   życzliwość, zaangażowanie, 

cierpliwość, wyrozumiałość oraz pełny 

profesjonalizm. 

  

 Najbardziej preferowane formy 

kontaktów rodziców z nauczycielami to  

zebrania grupowe i rozmowy 

 Skrupulatna analiza anonimowych ankiet 

dla rodziców wskazała, że rodzice 

właściwie nie dostrzegają słabych stron 

przedszkola. Uwagi rodziców dotyczyły 

jedynie niedogodnego miejsca placu 

zabaw dla dzieci (po drugiej stronie ulicy) 

oraz braku terapii logopedycznej                       

w przedszkolu. 



indywidualne. Chętnie korzystają 

również z tablic informacyjnych  oraz 

biorą udział w zajęciach otwartych                    

i warsztatach. 

 

 Znaczna część rodziców oczekuje dla 

swoich pociech przedszkola przyjaznego 

dziecku i  bezpiecznego. Istotna jest dla 

nich współpraca przedszkola ze 

specjalistami oraz kształtowanie u dzieci 

poczucia estetyki. 

 

 Większości z rodziców odpowiada 

sposób w jaki dowiadują się o postępach 

swojego dziecka. 

 

 Rodzice oczekują od nauczycieli postawy 

życzliwej i przyjaznej dziecku. Ważne 

jest dla nich również indywidualne 

podejście. Natomiast najbardziej 

wymagane przez rodziców od 

nauczyciela działania, to przekazywanie 

informacji zwrotnej o postępach dziecka 

oraz budowanie dobrych relacji 

nauczycieli z rodzicami. 

 

 Według rodziców mocne strony 

przedszkola to: zaangażowanie 

nauczycielek w edukację i opiekę nad 

dziećmi; kompetentna i rzetelna kadra 

pedagogiczna; bogata oferta zajęć 

dodatkowych; spotkania z ciekawymi 

ludźmi; koła zainteresowań; szeroki 

wachlarz imprez; przyjazne i bezpieczne 

przedszkole; miła atmosfera; czystość 

placówki i terenu należącego do niej. 

Wykorzystanie wyników ewaluacji: 

 

   1. Kontynuowanie podjętych dotychczas działań i imprez. 

   2. W dalszym ciągu organizowanie spotkań z rodzicami w celu przekazywania informacji               

na temat postępów w edukacji dzieci. 

 


